

PNN MEDICAL US A/S

Oldenvej 13, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 26 57 98 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNN MEDICAL US A/S Oldenvej 13 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 26 57 98 72
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Niels Thestrup, Formand Kim Brangstrup Jan Kurt Eberlin Christensen
Direktion	Kim Brangstrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at udvikle, fremstille og sælge medicotekniske produkter til det nordamerikanske marked.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -115 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomhedens aktiekapital forventes retableret via fremtidig drift og indtjening fra udviklingsprojekter.

PNN Medical US A/S' hovedaktionær, PNN Medical A/S, har i virksomhedens låneaftaler givet uopsigelighed på virksomhedens lån frem til og med 31. december 2025.

Brancor Capital Partners ApS (overliggende moder) har derudover givet tilsagn om, at man i regnskabsåret 2025 vil understøtte virksomheden med den fornødne likviditet til driften baseret på de nuværende forretningsplaner.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at der er tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2025, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at virksomheden i 2025, med fortsat fokusering på eksekvering af lagte forretningsplaner kombineret med en stram økonomistyring, kan realisere en indtjening og et resultat i 2025, som ligger over 2024, således virksomhedens mål om en forbedret konsolidering og realisering af potentiale kan opnås indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-115	-61
Andre finansielle indtægter	42	0
Resultat før skat	-73	-61
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73	-61
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	56	0
Disponeret fra overført resultat	-129	-61
Disponeret i alt	-73	-61

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	16.599	16.528
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.599	16.528
	Anlægsaktiver i alt	16.599	16.528
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	576	409
	Andre tilgodehavender	1	27
	Tilgodehavender i alt	577	436
	Omsætningsaktiver i alt	577	436
	Aktiver i alt	17.176	16.964

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501	501
Reserve for udviklingsomkostninger	528	472
Overført resultat	-2.712	-2.644
Egenkapital i alt	-1.683	-1.671
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.407	1.407
Hensatte forpligtelser i alt	1.407	1.407
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.418	17.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.452	17.228
Gældsforpligtelser i alt	17.452	17.228
Passiver i alt	17.176	16.964

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for udviklingsomkostninger t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	501	472	-2.583	-1.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-129	-129
Overført fra Overført resultat	0	56	0	56
	<hr/> 501	<hr/> 528	<hr/> -2.712	<hr/> -1.683

Noter

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
1. Kapitalberedskab		
Virksomheden har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomhedens aktiekapital forventes retableret via fremtidig drift og indtjening fra udviklingsprojekter.		
PNN Medical US A/S' hovedaktionær, PNN Medical A/S, har i virksomhedens låneaftaler givet uopsigelighed på virksomhedens lån frem til og med 31. december 2025.		
Brancor Capital Partners ApS (overliggende moder) har derudover givet tilsagn om, at man i regnskabsåret 2025 vil understøtte virksomheden med den fornødne likviditet til driften baseret på de nuværende forretningsplaner.		
Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at der er tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2025, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Noter

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2024	16.528	16.528
Tilgang i årets løb	71	0
Kostpris 31. december 2024	16.599	16.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.599	16.528

Virksomheden har investeret i udvikling og godkendelse af produkter på det amerikanske marked. Det er ledelsens vurdering, at nutidsværdien af den langsigtede fremtidige forventede indtjening fra de aktiverede omkostninger overstiger værdien af disse, hvorfor de aktiverede omkostninger ikke nedskrives, men forventes afskrevet, når indtjeningen på det amerikanske marked påbegyndes, hvilket forventes indenfor en tidshorisont på 2-3 år.

Der er i forbindelse med foretagne nedskrivningstest anvendt følgende forudsætninger:

Nutidsværdien af fremtidig forventet indtjening er baseret på virksomhedens seneste budget/forecast for de næste 6 år (2025-2031) godkendt af virksomhedens ledelse

Budgettet viser en forventet omsætningsvækst (gennemsnitlig vækstrate over de næste 6 år på 40%).

Værdiansættelsesmodellen og nutidsværdien af forventede fremtidige indtjening er baseret på en diskonteringsfaktor (WACC) på 13,65%

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRANCOR HOLDING ApS, CVR-nr. 10016029, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.